[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                            СУХИНИЧСКИЙ  РАЙОН
                                Поселковая  ДУМА

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК СЕРЕДЕЙСКИЙ»
РЕШЕНИЕ
от  04.03.2016 г.                                                                              № 47
Об отмене Решений Поселковой Думы
ГП «Поселок Середейский»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом ГП «Поселок Середейский», Поселковая Дума ГП «Поселок Середейский»,  РЕШИЛА:
1. Решение Поселковой Думы ГП «Поселок Середейский» от 04.03.2015 № 316 «Об утверждении порядка размещения сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», отменить.
2. Решение Поселковой Думы ГП «Поселок Середейский» от 19.01.2015 № 310 «Об утверждении Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории городского поселения «Поселок Середейский», отменить.
3. Решение Поселковой Думы ГП «Поселок Середейский» от 17.07.2015 № 332 «Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных животных, птиц и пчел на территории городского поселения «Поселок Середейский», отменить.
  4. Настоящее Решение вступает в силу по силу после его официального обнародования.
     5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на администрацию городского поселения «Поселок Середейский».
Глава сельского поселения

«Поселок Середейский»                       Т.Д. Цыбранкова